
   

Mädchen U10 (2002 und jünger) - 430 m - 1 Runde
1 119 355896 Burkhalter Yara 2002 Zweisimmen BOSV 1:26.8    
2 113    Charrière Noémie 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:29.8 03.0
3 115    Niedhart Lea 2002 Kandersteg BOSV 1:33.7 06.9
4 111    Prentler Jennifer 2003 Kandersteg BOSV 1:43.8 17.0
5 117    Savary Maëlle 2003 Riaz SROM 1:49.2 22.4
6 121    Sottas Melanie 2002 Hochmatt im Fang SROM 1:49.6 22.8
7 114    Buchs Anina 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:49.9 23.1
8 112    Matti Ramona 2002 Boltigen BOSV 1:50.7 23.9
9 120    Remy Florence 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:55.0 28.2

10 116    Mooser Elyne 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:56.6 29.8
11 118    Deschenaux Charlotte 2003 Glisse Club Romont SROM 2:25.6 58.8

Knaben U10 (2002 und jünger) - 430 m - 1 Runde
1 141 365735 Savary Antonin 2002 Riaz SROM 1:28.4    
2 134    Cottier Pierrick 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:30.3 01.9
3 137    Von Felten Gian 2002 Zweisimmen BOSV 1:35.6 07.2
4 142    Schuwey Noé 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:40.9 12.5
4 132    Mooser Orest 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:40.9 12.5
6 133    Vanneste Linus 2002 Zweisimmen BOSV 1:43.8 15.4
7 130    Fehr Neria 2002 Lenk i.S. BOSV 1:45.4 17.0
8 138    Von Känel Pascal 2002 Adelboden BOSV 1:48.3 19.9
9 136    Nagel Tobias 2004 Plasselb SSM 1:53.9 25.5

10 135    Pugin Loic 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:56.3 27.9
11 131    Nagel Florian 2004 Plasselb SSM 1:56.8 28.4
12 139    Beer Aron 2003 Skiriege Trub SSM 2:01.2 32.8
13 140    Cottier Luc 2005 Hochmatt im Fang SROM 2:09.6 41.2

Ski-Club Plasselb Nr. 383    Schwarzsee,   28.01.2012

8. Langlauf - Sprint Plasselb (Prolog)
Einzellauf, freie Technik

O f f i z i e l l e   R a n g l i s t e   

Jury Technische Daten
TD SwissSki Nydegger Hanruedi, SSM Wettkampnummer 6053
Wettkampfleiter Kolly Ernest Start/Ziel Kasernenareal 1050 m ü.M.
Streckenchef Pürro Hans    

Kategorie Länge Runden Kategorie Länge Runden
MU10 Mädchen + Knaben 430 m 1 Runde Damen (alle Kategorien) 1030 m 3 Runden
MU12 Mädchen + Knaben 730 m 2 Runden U18/U20 Herren 1030 m 3 Runden
MU14 Mädchen + Knaben 730 m 2 Runden Herren 1 1030 m 3 Runden
MU16 Mädchen + Knaben 1030 m 3 Runden Herren 2 1030 m 3 Runden

Herren 3 1030 m 3 Runden

Startzeit:   11.00 Uhr/15 Sek. Intervall           Wetter:   Bewölkt - Temperatur:   0°C  -  Loipe:   Neuschnee/nass   
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Mädchen U12 (2000/01) - 730 m - 2 Runden
1 154 359632 Graf Muriel 2000 Lenk i.S. BOSV 2:27.2    
2 151 355892 Kurt Lea 2001 Zweisimmen BOSV 2:35.8 08.6
3 149    Von Weissenfluh Fabienne 2001 Zweisimmen BOSV 2:39.3 12.1
4 148    Buchs Rahel 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:39.6 12.4
5 152    Pieren Marina 2001 Adelboden BOSV 2:43.2 16.0
6 146    Overney Noémie 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:48.8 21.6
7 147    Pfister Aline 2001 Zweisimmen BOSV 3:00.4 33.2
8 153    Gay Lara 2001 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:42.8 1:15.6
9 150    Demierre Océane 2000 Glisse Club Romont SROM 4:06.8 1:39.6

Knaben U12 (2000/01) - 730 m - 2 Runden
1 176 365935 Rauber Julian 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:20.0    
2 172    Von Känel Matthias 2000 Adelboden BOSV 2:29.2 09.2
3 175 448618 Mauron Sven 2001 Plasselb SSM 2:32.3 12.3
4 169    Gafner Jonathan 2000 Oberwil BOSV 2:34.5 14.5
5 168    Ruf Jan 2001 Zweisimmen BOSV 2:38.5 18.5
6 174 355890 Vanneste Nander 2000 Zweisimmen BOSV 2:43.1 23.1
7 165    Remy Olivier 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:43.9 23.9
8 167 411993 Gyger Luca 2000 LLC Heimenschwand BOSV 2:45.2 25.2
9 164 435148 Feuz Marc 2001 Lenk i.S. BOSV 2:49.8 29.8

10 162    Ackermann Stefan 2000 Plasselb SSM 2:52.0 32.0
11 163    Seiler Cosimo 2001 Kandersteg BOSV 2:52.5 32.5
12 173    Remund Tinet 2001 Bolligen BOSV 2:54.2 34.2
13 158    Bachmann Remo 2000 LLC Heimenschwand BOSV 2:59.2 39.2
14 166    Friedberger Jonas 2000 Skiriege Trub SSM 2:59.5 39.5
15 171    Matti Stephan 2000 Boltigen BOSV 3:07.7 47.7
16 170    Andrey Steve 2000 Plasselb SSM 3:12.6 52.6
17 161    Boschung Neal 2000 Plasselb SSM 3:17.6 57.6
18 160    Beer Noah 2001 Skiriege Trub SSM 3:20.8 1:00.8

Mädchen U14 (1998/99) - 730 m - 2 Runden
1 194 336582 Rauber Montaine 1998 Hauteville SROM 2:10.7    
2 193 365934 Rauber Katja 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:15.4 04.7
3 192 337146 Bieri Katja 1998 Zweisimmen BOSV 2:16.7 06.0
4 191 435273 Tschumi Carina 1998 NSK Thun BOSV 2:20.3 09.6
5 190 352380 Kühne Michaela 1998 Lenk i.S. BOSV 2:24.9 14.2
6 187    Pieren Katja 1998 Adelboden BOSV 2:28.0 17.3
7 183    Pelissier Nathalia 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:29.0 18.3
8 186    Spring Daria 1998 Plasselb SSM 2:39.8 29.1
9 182    Pürro Céline 1999 Plasselb SSM 2:40.0 29.3

10 185    Biland Floriane 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:42.1 31.4
11 184    Fankhauser Sarah 1998 Skiriege Trub SSM 2:42.3 31.6
12 188 441586 Gobeli Céline 1999 Boltigen BOSV 2:49.3 38.6
13 181    Andrey Saskia 1998 Plasselb SSM 2:58.6 47.9

Knaben U14 (1998/99) - 730 m - 2 Runden
1 218 336631 Cottier Nicolas 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:05.6    
2 201 366617 von Siebenthal Lukas 1999 Gsteig-Feutersoey BOSV 2:06.4 00.8
3 217 340484 Christeler Stefan 1999 Lenk i.S. BOSV 2:12.3 06.7
4 216 435290 Müller Nicolas 1998 NSK Thun BOSV 2:14.9 09.3
5 209 365937 Charrière Yohann 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:18.3 12.7
6 214 360406 Prentler Sascha 1999 Kandersteg BOSV 2:19.0 13.4
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7 215 448617 Mauron Lars 1999 Plasselb SSM 2:21.9 16.3
8 202    Jaun Markus 1998 Skiriege Trub SSM 2:24.2 18.6
9 208    Blatti Sandro 1998 Oberwil BOSV 2:25.0 19.4

10 213 337147 Kurt Patrick 1999 Zweisimmen BOSV 2:25.4 19.8
11 210 411992 Gyger Cedric 1998 LLC Heimenschwand BOSV 2:26.5 20.9
12 199    Scyboz Thomas 1999 Riaz SROM 2:27.3 21.7
13 207    Pieren David 1999 Adelboden BOSV 2:33.2 27.6
14 212 355887 Ruf Alexander 1999 Zweisimmen BOSV 2:34.5 28.9
15 205    Gay Bastien 1998 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:38.2 32.6
16 211 435278 Müller Severin 1999 NSK Thun BOSV 2:42.9 37.3
17 204    Beer Matthias 1999 Skiriege Trub SSM 2:51.8 46.2
18 206 435134 Bucher Noel 1998 Lenk i.S. BOSV 2:52.7 47.1
19 200    Currat Fabien 1999 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:53.2 47.6
20 203    Cardinaux Vincent 1998 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:00.1 54.5

Mädchen U16 (1996/97) - 1030 m - 3 Runden
1 228    Couplan Melissa 1996 Glisse Club Romont SROM 3:02.2    
2 231 339189 Neuhaus Katja 1996 Plasselb SSM 3:16.6 14.4
3 223    Gafner Jasmin 1997 Oberwil BOSV 3:21.3 19.1
4 230 433019 Ewald Katja 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:22.1 19.9
5 225 411669 Saurer Nicole 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:33.4 31.2
6 226    Gafner Nadja 1996 Oberwil BOSV 3:41.4 39.2
7 229    Jaun Flavia 1996 Skiriege Trub SSM 3:43.2 41.0
8 224 337145 Gyger Seraina 1997 Zweisimmen BOSV 3:51.0 48.8
9 227    Mesot Mélodie 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 4:04.7 1:02.5

Knaben U16 (1996/97) - 1030 m - 3 Runden
1 246 325220 Zeller Nils 1996 Lenk i.S. BOSV 2:38.0    
2 247 330648 Burkhalter Joscha 1996 Zweisimmen BOSV 2:38.9 00.9
3 243 435336 Rieder Michael 1996 Kandersteg BOSV 2:40.5 02.5
4 245 336633 Schuwey Fabrice 1997 Hochmatt im Fang SROM 2:51.2 13.2
5 241 339473 Murith Pierre 1996 Hauteville SROM 2:55.6 17.6
6 244 339587 Bürki Marc 1996 Boltigen BOSV 3:05.5 27.5
7 240 339588 Meinen Kari 1996 Boltigen BOSV 3:07.1 29.1
8 237    Jaun Renato 1997 Skiriege Trub SSM 3:12.6 34.6
9 239 361677 Bucher Livio 1996 Lenk i.S. BOSV 3:16.0 38.0

10 236    Müller Mischa 1997 Adelboden BOSV 3:24.6 46.6
11 238    Scheuner Oscar 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:26.9 48.9
12 242 444902 Gobeli Marc 1997 Boltigen BOSV 3:37.6 59.6

Damen U18/20 (1992-95) - Damen (1991 und älter) - 1030 m - 3 Runden
1 18 291113 Trachsel Doris 1984 Plasselb SSM 2:37.9    
2 2 307102 Von Siebenthal Nathalie 1993 Turbach-Bissen BOSV 2:44.4 06.5
3 17 319468 Meinen Susi 1992 Boltigen BOSV 2:46.5 08.6
4 14    Dänzer Beatrice 1986 Adelboden BOSV 2:51.5 13.6
5 15 312523 Mercier Jeromine 1992 La Brévine GJ 2:56.1 18.2
6 16 330646 Gyger Tatjana 1995 Zweisimmen BOSV 2:58.0 20.1
7 8 336641 Rauber Tanja 1993 Hochmatt im Fang SROM 3:03.5 25.6
8 11    Mooser Natacha 1976 Hochmatt im Fang SROM 3:04.6 26.7
9 12 336636 Schuwey Mylène 1995 Hochmatt im Fang SROM 3:11.2 33.3

10 4    Hausammann Carmen 1989 Plasselb SSM 3:11.3 33.4
11 7 208690 Kronegg Evelyn 1989 Lenk i.S. BOSV 3:13.5 35.6
12 13 330645 Bieri Manuela 1995 Zweisimmen BOSV 3:14.2 36.3
13 1    Brügger Sandra 1984 Alterswil SSM 3:15.3 37.4
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14 3 174023 Jordan Marie-Josée 1970 Riaz SROM 3:19.2 41.3
15 19    Walder Sina 1983 Lenk i.S. BOSV 3:20.3 42.4
16 9 336645 Rauber Gabriela 1992 Hochmatt im Fang SROM 3:22.2 44.3
17 6    Mooser Elisabeth 1955 Hochmatt im Fang SROM 3:39.1 1:01.2
18 5    Fankhauser Fabienne 1995 Skiriege Trub SSM 3:42.9 1:05.0

Herren U18 (1994/95) - Herren U20 (1992/93) - 1030 m - 3 Runden
1 39 330650 Hammer Reto 1992 Zweisimmen BOSV 2:24.8    
2 42 337446 Rezzonico Matteo 1992 GS Molinera FSSI 2:25.7 00.9
3 45 330638 Hammer Simon 1994 Zweisimmen BOSV 2:27.3 02.5
4 48 348915 Mauron Chris 1994 Plasselb SSM 2:30.8 06.0
5 46 333133 Egger James 1995 Plasselb SSM 2:33.0 08.2
6 43 328335 Mercier Alix 1994 La Brévine GJ 2:33.4 08.6
7 41 305091 Gafner David 1993 Oberwil BOSV 2:34.3 09.5
8 36 305628 Habegger Patrick 1993 Skiriege Trub SSM 2:36.8 12.0
9 44 305283 Egger Björn 1992 Plasselb SSM 2:37.3 12.5

10 26    Reichenbach Jos 1992 SC Lauenen BOSV 2:39.0 14.2
11 27 330634 Zeller David 1994 Zweisimmen BOSV 2:40.9 16.1
12 29    Romang Neil 1995 Gsteig-Feutersoey BOSV 2:44.6 19.8
13 35 336640 Romagnoli Yannick 1993 Hochmatt im Fang SROM 2:45.8 21.0
14 34 321398 Gafner Micha 1995 Oberwil BOSV 2:49.6 24.8
15 31 339188 Neuhaus Kay 1995 Plasselb SSM 2:55.1 30.3
16 37    Werren Ueli 1994 OLG Bern    3:10.6 45.8
17 30 347654 Krieger Romain 1993 Glisse Club Romont SROM 3:20.2 55.4

Herren 1 (1977-91) - 1030 m - 3 Runden
1 65 307096 Inniger Mathias 1988 Adelboden BOSV 2:17.0    
2 59 305282 Egger Sven 1990 Plasselb SSM 2:24.8 07.8
3 61 5556 Vuilloud Colin 1988 Glisse Club Romont SROM 2:28.6 11.6
4 57    Habegger Marco 1990 Skiriege Trub SSM 2:31.5 14.5
5 58    Trachsel Beat 1986 Plasselb SSM 2:31.8 14.8
6 63 158571 Grandjean Frederic 1980 Glisse Club Romont SROM 2:33.1 16.1
7 56 201864 Cottier Damian 1985 Hochmatt im Fang SROM 2:34.8 17.8
8 62 86387 Vial Julien 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:42.4 25.4
9 55 313038 Buchs Sven 1991 Hochmatt im Fang SROM 2:45.4 28.4

10 64    Berger Marc 1981 Plasselb SSM 2:54.8 37.8
11 60    Baume Marc 1988 Les Breuleux GJ 2:58.5 41.5
12 54 86369 Vial Bertrand 1978 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:38.7 1:21.7

Herren 2 (1962-76) 1030 m - 3 Runden
1 81    Cottier Dominik 1971 Hochmatt im Fang SROM 2:29.2    
2 84    Mooser Markus 1974 Hochmatt im Fang SROM 2:32.1 02.9
3 83 58363 Deschenaux Olivier 1975 Glisse Club Romont SROM 2:35.0 05.8
4 86 86358 Mesot Jean-Pierre 1969 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:37.0 07.8
5 71    Wittwer Heinz 1974 Skiriege Trub SSM 2:37.3 08.1
6 69    Habegger Hansruedi 1962 Skiriege Trub SSM 2:38.4 09.2
7 88 152108 Scaiola Jean-Philippe 1975 Glisse Club Romont SROM 2:38.7 09.5
8 74    Gafner Niklaus 1966 Oberwil BOSV 2:40.5 11.3
9 82    Schuwey Christoph 1967 Hochmatt im Fang SROM 2:41.2 12.0

10 75    Schuwey Laurent 1974 Hochmatt im Fang SROM 2:43.9 14.7
11 72    Bieri Beat 1963 Zweisimmen BOSV 2:44.1 14.9
12 80 57392 Romanens Daniel 1966 Riaz SROM 2:44.9 15.7
13 77    Schmid Hans-Ruedi 1968 Lenk i.S. BOSV 2:45.8 16.6
14 87    Gafner Matthias 1968 Oberwil BOSV 2:47.9 18.7
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15 76 86359 Currat Francois 1970 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:49.6 20.4
16 73    Schneider Urs 1969 Skiriege Trub SSM 2:49.9 20.7
17 85    Tschumi Felix 1971 NSK Thun BOSV 2:54.1 24.9
18 78    Gafner Christoph 1965 Oberwil BOSV 3:11.7 42.5
19 70 999011 Bourgknecht Jean 1962 Riaz SROM 3:33.0 1:03.8

Herren 3 (1961 und älter) - 1030 m - 3 Runden
1 101 170856 Engel Yann 1960 La Sagne GJ 2:38.7    
2 107    Egger Anton 1961 Plasselb SSM 2:45.5 06.8
3 97    Zbinden Peter 1959 Alterswil SSM 2:46.3 07.6
4 96 81327 Dubois Marcel 1959 Les Breuleux GJ 2:47.7 09.0
5 103    Trachsel Willi 1954 Plasselb SSM 2:53.9 15.2
6 102    Schuwey Alfons 1942 Hochmatt im Fang SROM 2:56.2 17.5
7 106    Hammer Bruno 1953 Zweisimmen BOSV 2:59.9 21.2
8 105    Neuhaus Hans 1951 Plasselb SSM 3:04.0 25.3
9 104    Grandjean Denis 1960 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:10.0 31.3

10 98 58341 Deschenaux Gilbert 1946 Glisse Club Romont SROM 3:47.1 1:08.4
11 100 58283 Struby Bernard 1946 Glisse Club Romont SROM 4:04.1 1:25.4

Nicht am Start
1 10 214329 Donzallaz Nicole 1981 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM       
2 28 352387 Nicollier Philippe 1994 Les Pionniers du Val d'Hérens SVAL       
3 32    Clément Mathieu 1995 Glisse Club Romont SROM       
4 33 330639 Kurt Lukas 1994 Zweisimmen BOSV       
5 38 347653 Couplan Sylvain 1993 Glisse Club Romont SROM       
6 40 313303 Gafner Jonas 1993 Oberwil BOSV       
7 47 328897 Engel Clyde 1992 La Sagne GJ       
8 95    Devaud Daniel 1955 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM       
9 159 355889 Von Felten Tim 2000 Zweisimmen BOSV       

10 189 435286 Zurbrügg Samira 1998 NSK Thun BOSV       

Disqualifiziert (1 Runde zuwenig)
1 79 147963 Engel Dimitri 1965 La Sagne GJ       

     TD Swiss Ski :

       Nydegger Hanruedi, SSM
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 8. Plasselber Langlauf- Sprint 
28. Januar 2012

Offizielle Rangliste

28.01.2012/15:46

RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

Mädchen U10 (2002 und jünger)

Final

1 113 Charrière Noémie 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:29.8
2 119 Burkhalter Yara 2002 Zweisimmen BOSV 1:26.8
3 115 Niedhart Lea 2002 Kandersteg BOSV 1:33.7
4 111 Prentler Jennifer 2003 Kandersteg BOSV 1:43.8
5 117 Savary Maëlle 2003 Riaz SROM 1:49.2
6 121 Sottas Melanie 2002 Hochmatt im Fang SROM 1:49.6

1/2 Final

1 119 Burkhalter Yara 2002 Zweisimmen BOSV 1:26.8
2 111 Prentler Jennifer 2003 Kandersteg BOSV 1:43.8
3 117 Savary Maëlle 2003 Riaz SROM 1:49.2
4 112 Matti Ramona 2002 Boltigen BOSV 1:50.7
5 120 Remy Florence 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:55.0

1/2 Final

1 113 Charrière Noémie 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:29.8
2 115 Niedhart Lea 2002 Kandersteg BOSV 1:33.7
3 121 Sottas Melanie 2002 Hochmatt im Fang SROM 1:49.6
4 114 Buchs Anina 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:49.9
5 116 Mooser Elyne 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:56.6
6 118 Deschenaux Charlotte 2003 Glisse Club Romont SROM 2:25.6

Knaben U10 (2002 und jünger)

Final

1 141 Savary Antonin 2002 Riaz SROM 1:28.4
2 134 Cottier Pierrick 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:30.3
3 137 Von Felten Gian 2002 Zweisimmen BOSV 1:35.6
4 133 Vanneste Linus 2002 Zweisimmen BOSV 1:43.8
5 132 Mooser Orest 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:40.9
6 138 Von Känel Pascal 2002 Adelboden BOSV 1:48.3

Jury Technische Daten
TD SwissSki: Nydegger Hansruedi, SSM Wettkampf-Nr.: 6053 
Wettkampfleiter: Kolly Ernest Start / Ziel: Kasernenareal Schwarzsee 
Steckenchef: Pürro Hans Streckenlänge: 430 m – 1 Runde  
Zielrichter: Neuhaus Mathias Streckenlänge: 730 m – 2 Runden  
  Streckenlänge: 1030 m – 3 Runden 
Startzeit:  13.00 Uhr 
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 8. Plasselber Langlauf- Sprint 
28. Januar 2012

Offizielle Rangliste

28.01.2012/15:46

RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 141 Savary Antonin 2002 Riaz SROM 1:28.4
2 132 Mooser Orest 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:40.9
3 138 Von Känel Pascal 2002 Adelboden BOSV 1:48.3
4 142 Schuwey Noé 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:40.9
5 136 Nagel Tobias 2004 Plasselb SSM 1:53.9
6 139 Beer Aron 2003 Skiriege Trub SSM 2:01.2
7 140 Cottier Luc 2005 Hochmatt im Fang SROM 2:09.6

1/2 Final

1 134 Cottier Pierrick 2003 Hochmatt im Fang SROM 1:30.3
2 137 Von Felten Gian 2002 Zweisimmen BOSV 1:35.6
3 133 Vanneste Linus 2002 Zweisimmen BOSV 1:43.8
4 130 Fehr Neria 2002 Lenk i.S. BOSV 1:45.4
5 131 Nagel Florian 2004 Plasselb SSM 1:56.8
6 135 Pugin Loic 2004 Hochmatt im Fang SROM 1:56.3

Mädchen U12 (2000/01)

Final

1 151 Kurt Lea 2001 Zweisimmen BOSV 2:35.8
2 154 Graf Muriel 2000 Lenk i.S. BOSV 2:27.2
3 149 Von Weissenfluh Fabienne 2001 Zweisimmen BOSV 2:39.3
4 146 Overney Noémie 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:48.8
5 152 Pieren Marina 2001 Adelboden BOSV 2:43.2
6 148 Buchs Rahel 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:39.6

1/2 Final

1 154 Graf Muriel 2000 Lenk i.S. BOSV 2:27.2
2 152 Pieren Marina 2001 Adelboden BOSV 2:43.2
3 148 Buchs Rahel 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:39.6
4 153 Gay Lara 2001 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:42.8
5 150 Demierre Océane 2000 Glisse Club Romont SROM 4:06.8

1/2 Final

1 149 Von Weissenfluh Fabienne 2001 Zweisimmen BOSV 2:39.3
2 146 Overney Noémie 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:48.8
3 151 Kurt Lea 2001 Zweisimmen BOSV 2:35.8
4 147 Pfister Aline 2001 Zweisimmen BOSV 3:00.4
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 8. Plasselber Langlauf- Sprint 
28. Januar 2012

Offizielle Rangliste

28.01.2012/15:46

RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

Knaben U12 (2000/01)
Final

1 176 Rauber Julian 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:20.0
2 172 Von Känel Matthias 2000 Adelboden BOSV 2:29.2
3 175 Mauron Sven 2001 Plasselb SSM 2:32.3
4 165 Remy Olivier 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:43.9
5 169 Gafner Jonathan 2000 Oberwil BOSV 2:34.5
6 167 Gyger Luca 2000 LLC Heimenschwand BOSV 2:45.2

1/2 Final

1 176 Rauber Julian 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:20.0
2 165 Remy Olivier 2000 Hochmatt im Fang SROM 2:43.9
3 174 Vanneste Nander 2000 Zweisimmen BOSV 2:43.1
4 173 Remund Tinet 2001 Bolligen BOSV 2:54.2
5 158 Bachmann Remo 2000 LLC Heimenschwand BOSV 2:59.2
6 160 Beer Noah 2001 Skiriege Trub SSM 3:20.8

1/2 Final

1 172 Von Känel Matthias 2000 Adelboden BOSV 2:29.2
2 167 Gyger Luca 2000 LLC Heimenschwand BOSV 2:45.2
3 163 Seiler Cosimo 2001 Kandersteg BOSV 2:52.5
4 168 Ruf Jan 2001 Zweisimmen BOSV 2:38.5
5 166 Friedberger Jonas 2000 Skiriege Trub SSM 2:59.5
6 161 Boschung Neal 2000 Plasselb SSM 3:17.6

1/2 Final

1 175 Mauron Sven 2001 Plasselb SSM 2:32.3
2 169 Gafner Jonathan 2000 Oberwil BOSV 2:34.5
3 162 Ackermann Stefan 2000 Plasselb SSM 2:52.0
4 164 Feuz Marc 2001 Lenk i.S. BOSV 2:49.8
5 171 Matti Stephan 2000 Boltigen BOSV 3:07.7
6 170 Andrey Steve 2000 Plasselb SSM 3:12.6

Mädchen U14 (1998/99)

Final

1 194 Rauber Montaine 1998 Hauteville SROM 2:10.7
2 193 Rauber Katja 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:15.4
3 191 Tschumi Carina 1998 NSK Thun BOSV 2:20.3
4 192 Bieri Katja 1998 Zweisimmen BOSV 2:16.7
5 190 Kühne Michaela 1998 Lenk i.S. BOSV 2:24.9
6 187 Pieren Katja 1998 Adelboden BOSV 2:28.0
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 8. Plasselber Langlauf- Sprint 
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28.01.2012/15:46

RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 194 Rauber Montaine 1998 Hauteville SROM 2:10.7
2 191 Tschumi Carina 1998 NSK Thun BOSV 2:20.3
3 190 Kühne Michaela 1998 Lenk i.S. BOSV 2:24.9
4 186 Spring Daria 1998 Plasselb SSM 2:39.8
5 188 Gobeli Céline 1999 Boltigen BOSV 2:49.3
6 182 Pürro Céline 1999 Plasselb SSM 2:40.0
7 181 Andrey Saskia 1998 Plasselb SSM 2:58.6

1/2 Final

1 193 Rauber Katja 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:15.4
2 187 Pieren Katja 1998 Adelboden BOSV 2:28.0
3 192 Bieri Katja 1998 Zweisimmen BOSV 2:16.7
4 185 Biland Floriane 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:42.1
5 183 Pelissier Nathalia 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:29.0
6 184 Fankhauser Sarah 1998 Skiriege Trub SSM 2:42.3

Knaben U14 (1998/99)
Final

1 201 von Siebenthal Lukas 1999 Gsteig-Feutersoey BOSV 2:06.4
2 218 Cottier Nicolas 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:05.6
3 217 Christeler Stefan 1999 Lenk i.S. BOSV 2:12.3
4 216 Müller Nicolas 1998 NSK Thun BOSV 2:14.9
5 209 Charrière Yohann 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:18.3
6 214 Prentler Sascha 1999 Kandersteg BOSV 2:19.0

1/2 Final

1 218 Cottier Nicolas 1998 Hochmatt im Fang SROM 2:05.6
2 214 Prentler Sascha 1999 Kandersteg BOSV 2:19.0
3 207 Pieren David 1999 Adelboden BOSV 2:33.2
4 199 Scyboz Thomas 1999 Riaz SROM 2:27.3
5 215 Mauron Lars 1999 Plasselb SSM 2:21.9
6 206 Bucher Noel 1998 Lenk i.S. BOSV 2:52.7
7 200 Currat Fabien 1999 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:53.2

1/2 Final

1 201 von Siebenthal Lukas 1999 Gsteig-Feutersoey BOSV 2:06.4
2 209 Charrière Yohann 1999 Hochmatt im Fang SROM 2:18.3
3 202 Jaun Markus 1998 Skiriege Trub SSM 2:24.2
4 210 Gyger Cedric 1998 LLC Heimenschwand BOSV 2:26.5
5 212 Ruf Alexander 1999 Zweisimmen BOSV 2:34.5
6 203 Cardinaux Vincent 1998 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:00.1
7 204 Beer Matthias 1999 Skiriege Trub SSM 2:51.8
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RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 217 Christeler Stefan 1999 Lenk i.S. BOSV 2:12.3
2 216 Müller Nicolas 1998 NSK Thun BOSV 2:14.9
3 208 Blatti Sandro 1998 Oberwil BOSV 2:25.0
4 213 Kurt Patrick 1999 Zweisimmen BOSV 2:25.4
5 205 Gay Bastien 1998 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:38.2
6 211 Müller Severin 1999 NSK Thun BOSV 2:42.9

Mädchen U16 (1996/97)

Final
1 228 Couplan Melissa 1996 Glisse Club Romont SROM 3:02.2
2 230 Ewald Katja 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:22.1
3 231 Neuhaus Katja 1996 Plasselb SSM 3:16.6
4 223 Gafner Jasmin 1997 Oberwil BOSV 3:21.3
5 225 Saurer Nicole 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:33.4
6 226 Gafner Nadja 1996 Oberwil BOSV 3:41.4

1/2 Final

1 228 Couplan Melissa 1996 Glisse Club Romont SROM 3:02.2
2 230 Ewald Katja 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:22.1
3 225 Saurer Nicole 1996 LLC Heimenschwand BOSV 3:33.4
4 224 Gyger Seraina 1997 Zweisimmen BOSV 3:51.0
5 227 Mesot Mélodie 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 4:04.7

1/2 Final

1 231 Neuhaus Katja 1996 Plasselb SSM 3:16.6
2 223 Gafner Jasmin 1997 Oberwil BOSV 3:21.3
3 226 Gafner Nadja 1996 Oberwil BOSV 3:41.4
4 229 Jaun Flavia 1996 Skiriege Trub SSM 3:43.2

Knaben U16 (1996/97)

Final

1 247 Burkhalter Joscha 1996 Zweisimmen BOSV 2:38.9
2 243 Rieder Michael 1996 Kandersteg BOSV 2:40.5
3 241 Murith Pierre 1996 Hauteville SROM 2:55.6
4 245 Schuwey Fabrice 1997 Hochmatt im Fang SROM 2:51.2
5 246 Zeller Nils 1996 Lenk i.S. BOSV 2:38.0
6 244 Bürki Marc 1996 Boltigen BOSV 3:05.5
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 8. Plasselber Langlauf- Sprint 
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RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 246 Zeller Nils 1996 Lenk i.S. BOSV 2:38.0
2 245 Schuwey Fabrice 1997 Hochmatt im Fang SROM 2:51.2
3 241 Murith Pierre 1996 Hauteville SROM 2:55.6
4 237 Jaun Renato 1997 Skiriege Trub SSM 3:12.6
5 239 Bucher Livio 1996 Lenk i.S. BOSV 3:16.0
6 242 Gobeli Marc 1997 Boltigen BOSV 3:37.6

1/2 Final

1 247 Burkhalter Joscha 1996 Zweisimmen BOSV 2:38.9
2 243 Rieder Michael 1996 Kandersteg BOSV 2:40.5
3 244 Bürki Marc 1996 Boltigen BOSV 3:05.5
4 240 Meinen Kari 1996 Boltigen BOSV 3:07.1
5 238 Scheuner Oscar 1997 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:26.9
6 236 Müller Mischa 1997 Adelboden BOSV 3:24.6

Damen (1995 und älter)

Final

1 18 Trachsel Doris 1984 Plasselb SSM 2:37.9
2 2 Von Siebenthal Nathalie 1993 Turbach-Bissen BOSV 2:44.4
3 17 Meinen Susi 1992 Boltigen BOSV 2:46.5
4 14 Dänzer Beatrice 1986 Adelboden BOSV 2:51.5
5 15 Mercier Jeromine 1992 La Brévine GJ 2:56.1
6 16 Gyger Tatjana 1995 Zweisimmen BOSV 2:58.0

1/2 Final

1 18 Trachsel Doris 1984 Plasselb SSM 2:37.9
2 16 Gyger Tatjana 1995 Zweisimmen BOSV 2:58.0
3 8 Rauber Tanja 1993 Hochmatt im Fang SROM 3:03.5
4 1 Brügger Sandra 1984 Alterswil SSM 3:15.3
5 13 Bieri Manuela 1995 Zweisimmen BOSV 3:14.2
6 5 Fankhauser Fabienne 1995 Skiriege Trub SSM 3:42.9

1/2 Final

1 2 Von Siebenthal Nathalie 1993 Turbach-Bissen BOSV 2:44.4
2 15 Mercier Jeromine 1992 La Brévine GJ 2:56.1
3 11 Mooser Natacha 1976 Hochmatt im Fang SROM 3:04.6
4 3 Jordan Marie-Josée 1970 Riaz SROM 3:19.2
5 7 Kronegg Evelyn 1989 Lenk i.S. BOSV 3:13.5
6 6 Mooser Elisabeth 1955 Hochmatt im Fang SROM 3:39.1
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RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 17 Meinen Susi 1992 Boltigen BOSV 2:46.5
2 14 Dänzer Beatrice 1986 Adelboden BOSV 2:51.5
3 12 Schuwey Mylène 1995 Hochmatt im Fang SROM 3:11.2
4 4 Hausammann Carmen 1989 Plasselb SSM 3:11.3
5 19 Walder Sina 1983 Lenk i.S. BOSV 3:20.3
6 9 Rauber Gabriela 1992 Hochmatt im Fang SROM 3:22.2

Jugend U18 + Junioren U20 (1992-95)

Final

1 42 Rezzonico Matteo 1992 GS Molinera FSSI 2:25.7
2 45 Hammer Simon 1994 Zweisimmen BOSV 2:27.3
3 43 Mercier Alix 1994 La Brévine GJ 2:33.4
4 39 Hammer Reto 1992 Zweisimmen BOSV 2:24.8
5 46 Egger James 1995 Plasselb SSM 2:33.0
6 48 Mauron Chris 1994 Plasselb SSM 2:30.8

1/2 Final
1 39 Hammer Reto 1992 Zweisimmen BOSV 2:24.8
2 43 Mercier Alix 1994 La Brévine GJ 2:33.4
3 41 Gafner David 1993 Oberwil BOSV 2:34.3
4 35 Romagnoli Yannick 1993 Hochmatt im Fang SROM 2:45.8
5 29 Romang Neil 1995 Gsteig-Feutersoey BOSV 2:44.6

1/2 Final

1 42 Rezzonico Matteo 1992 GS Molinera FSSI 2:25.7
2 46 Egger James 1995 Plasselb SSM 2:33.0
3 27 Zeller David 1994 Zweisimmen BOSV 2:40.9
4 36 Habegger Patrick 1993 Skiriege Trub SSM 2:36.8
5 34 Gafner Micha 1995 Oberwil BOSV 2:49.6
6 30 Krieger Romain 1993 Glisse Club Romont SROM 3:20.2

1/2 Final
1 45 Hammer Simon 1994 Zweisimmen BOSV 2:27.3
2 48 Mauron Chris 1994 Plasselb SSM 2:30.8
3 26 Reichenbach Jos 1992 SC Lauenen BOSV 2:39.0
4 44 Egger Björn 1992 Plasselb SSM 2:37.3
5 31 Neuhaus Kay 1995 Plasselb SSM 2:55.1
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RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

Herren 1 (1977-91)

Final

1 65 Inniger Mathias 1988 Adelboden BOSV 2:17.0
2 57 Habegger Marco 1990 Skiriege Trub SSM 2:31.5
3 58 Trachsel Beat 1986 Plasselb SSM 2:31.8
4 61 Vuilloud Colin 1988 Glisse Club Romont SROM 2:28.6
5 59 Egger Sven 1990 Plasselb SSM 2:24.8
6 63 Grandjean Frederic 1980 Glisse Club Romont SROM 2:33.1

1/2 Final

1 65 Inniger Mathias 1988 Adelboden BOSV 2:17.0
2 58 Trachsel Beat 1986 Plasselb SSM 2:31.8
3 57 Habegger Marco 1990 Skiriege Trub SSM 2:31.5
4 55 Buchs Sven 1991 Hochmatt im Fang SROM 2:45.4
5 54 Vial Bertrand 1978 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:38.7
6 62 Vial Julien 1982 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:42.4

1/2 Final

1 61 Vuilloud Colin 1988 Glisse Club Romont SROM 2:28.6
2 59 Egger Sven 1990 Plasselb SSM 2:24.8
3 63 Grandjean Frederic 1980 Glisse Club Romont SROM 2:33.1
4 56 Cottier Damian 1985 Hochmatt im Fang SROM 2:34.8
5 64 Berger Marc 1981 Plasselb SSM 2:54.8
6 60 Baume Marc 1988 Les Breuleux GJ 2:58.5

Herren 2 (1962-76)

Final

1 81 Cottier Dominik 1971 Hochmatt im Fang SROM 2:29.2
2 84 Mooser Markus 1974 Hochmatt im Fang SROM 2:32.1
3 83 Deschenaux Olivier 1975 Glisse Club Romont SROM 2:35.0
4 71 Wittwer Heinz 1974 Skiriege Trub SSM 2:37.3
5 88 Scaiola Jean-Philippe 1975 Glisse Club Romont SROM 2:38.7
6 86 Mesot Jean-Pierre 1969 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:37.0

1/2 Final

1 81 Cottier Dominik 1971 Hochmatt im Fang SROM 2:29.2
2 88 Scaiola Jean-Philippe 1975 Glisse Club Romont SROM 2:38.7
3 69 Habegger Hansruedi 1962 Skiriege Trub SSM 2:38.4
4 80 Romanens Daniel 1966 Riaz SROM 2:44.9
5 77 Schmid Hans-Ruedi 1968 Lenk i.S. BOSV 2:45.8
6 78 Gafner Christoph 1965 Oberwil BOSV 3:11.7
7 70 Bourgknecht Jean 1962 Riaz SROM 3:33.0
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RG SNr Name Vorname JG Klub RV Prolog

1/2 Final

1 84 Mooser Markus 1974 Hochmatt im Fang SROM 2:32.1
2 71 Wittwer Heinz 1974 Skiriege Trub SSM 2:37.3
3 74 Gafner Niklaus 1966 Oberwil BOSV 2:40.5
4 87 Gafner Matthias 1968 Oberwil BOSV 2:47.9
5 72 Bieri Beat 1963 Zweisimmen BOSV 2:44.1
6 85 Tschumi Felix 1971 NSK Thun BOSV 2:54.1

1/2 Final

1 83 Deschenaux Olivier 1975 Glisse Club Romont SROM 2:35.0
2 86 Mesot Jean-Pierre 1969 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:37.0
3 82 Schuwey Christoph 1967 Hochmatt im Fang SROM 2:41.2
4 75 Schuwey Laurent 1974 Hochmatt im Fang SROM 2:43.9
5 73 Schneider Urs 1969 Skiriege Trub SSM 2:49.9
6 76 Currat Francois 1970 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 2:49.6

Herren 3 (1961 und älter)
Final

1 96 Dubois Marcel 1959 Les Breuleux GJ 2:47.7
2 107 Egger Anton 1961 Plasselb SSM 2:45.5
3 103 Trachsel Willi 1954 Plasselb SSM 2:53.9
4 106 Hammer Bruno 1953 Zweisimmen BOSV 2:59.9
5 105 Neuhaus Hans 1951 Plasselb SSM 3:04.0
6 97 Zbinden Peter 1959 Alterswil SSM 2:46.3

1/2 Final

1 96 Dubois Marcel 1959 Les Breuleux GJ 2:47.7
2 103 Trachsel Willi 1954 Plasselb SSM 2:53.9
3 105 Neuhaus Hans 1951 Plasselb SSM 3:04.0
4 104 Grandjean Denis 1960 Etoile de Grattavache-Le Crêt SROM 3:10.0

1/2 Final

1 97 Zbinden Peter 1959 Alterswil SSM 2:46.3
2 107 Egger Anton 1961 Plasselb SSM 2:45.5
3 106 Hammer Bruno 1953 Zweisimmen BOSV 2:59.9
4 102 Schuwey Alfons 1942 Hochmatt im Fang SROM 2:56.2
5 98 Deschenaux Gilbert 1946 Glisse Club Romont SROM 3:47.1
6 100 Struby Bernard 1946 Glisse Club Romont SROM 4:04.1

Der TD Swiss Ski :

Nydegger Hansruedi, SSM
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